

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO č. 317 036

na zhotovení díla s názvem
Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové lávky
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Petrovice**
Se sídlem: **Petrovice 529, 403 37 Petrovice**
IČ: **00266922**
DIČ: **CZ00266922**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem**
Číslo účtu: **3120411/0100**
Zastoupený: **Zdeňkem Kutinou, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Zdeněk Kutina, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
Se sídlem: **Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I**
IČ: **25042751**
DIČ: **CZ25042751**
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.,** **Česká spořitelna a.s.**
Číslo účtu: **2572360297/0100, 2654920227/0100,** **345172/0800**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném uKrajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B vložce
1142
Zastoupený: **Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva a ředitelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislav Kudr, místopředseda představenstva**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Petr Podrazil, výrobní manažer;**
Petr Kapic, vedoucí závodu 01; Jaroslav Krebs, stavbyvedoucí

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 317 036 v následujícím znění:

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

3.1 V souvislosti s okolnostmi vzniklými v průběhu realizace předmětu díla se mění rozsah prací. Změna plnění je specifikována v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

5. CENA DÍLA

5.1 Cena díla je stanovena a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

smlouva o dílo č. 317 036	5.186.776,61 Kč
změnové listy	510.853,00 Kč
méněpráce	-517.983,19 Kč
Cena bez DPH:	5.179.646,41 Kč
DPH 21%:	1.087.725,75 Kč
Cena včetně DPH:	6.267.372,16 Kč

9/9

Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy dodatku č. 2:
- Položkový rozpočet

V Děčíně, dne 31.5.2014

V Petrovicích, dne 31.5.2014

za zhotovitele:

za objednatele:



Ladislav Kudr
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti

Zdeněk Kutina
starosta obce

Rekapitulace rozpočtů**Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové lávky****Cena**

Objekt: 01 - SMLOUVA O DÍLO

5 186 776,61

Objekt: 02 - ZMĚNOVÉ LISTY

510 853,00

Objekt: 03 - MĚNĚPRÁCE

-517 983,19

Celkem:**5 179 646,41**

7/19

Rekapitulace rozpočtů**Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové láv**

Objekt: 02 - ZMĚNOVÉ LISTY		Cena
001 - ZMĚNOVÝ LIST č. 1		81 032,70
002 - ZMĚNOVÝ LIST č. 2		34 760,22
003 - ZMĚNOVÝ LIST č. 3		395 060,08
Celkem:		510 853,00

701

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství Mj	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	-------------	---------	-----------	-----	--------------

Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové lávky

Objekt: 02 - ZMĚNOVÉ LISTY

001 - ZMĚNOVÝ LIST č. 1

01 - Lávka

001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3	4 500 M3	566,00	2 547,00	21%	3 081,87
002	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	9 000 T	175,00	1 575,00	21%	1 905,75
003	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	168 000 T	15,00	2 970,00	21%	3 593,70
004	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	9 000 T	140,00	1 260,00	21%	1 524,60
005	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhuštěním	6 000 M2	21,00	126,00	21%	152,46
006	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	5 300 M3	778,00	4 123,40	21%	4 989,31
007	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvě tuhost třídy SN8 DN 200	10 000 M	400,00	4 000,00	21%	4 840,00
008	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	3 000 M3	80,00	240,00	21%	290,40
009	010Di	Napojení do šachty	1 000 kpl	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
010	011Di	Odbourání betonových patek	1 000 M3	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
011	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	2 200 T	175,00	385,00	21%	465,85
012	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	48 400 T	15,00	726,00	21%	878,46
013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	2 200 T	180,00	396,00	21%	479,16
014	133318	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR 4 S ODVOZEM DO 20KM	1 000 M3	2 220,00	2 220,00	21%	2 686,20
015	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	2 000 T	140,00	280,00	21%	338,80
016	27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	0,192 M3	850,00	163,20	21%	197,47
017	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	1 000 M3	4 530,00	4 530,00	21%	5 481,30
018	018Di	Odbourání betonové římsy	0,540 M3	3 000,00	1 620,00	21%	1 960,20
019	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	0 390 M2	1 490,00	581,10	21%	703,13
020	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř C 25/30	0,180 M3	5 500,00	990,00	21%	1 197,90

Součet za 01 - Lávka

34 232,70

41 421,57

03 - Šachty v chodníku

001	01Di	Oprava šachty	6 000 kpl	4 500,00	27 000,00	21%	32 670,00
002	562416130	poklop pojízdný, litina B 125	6 000 KUS	2 755,00	16 530,00	21%	20 001,30
003	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	6 000 KUS	545,00	3 270,00	21%	3 956,70

Součet za 03 - Šachty v chodníku

46 800,00

56 628,00

CELKEM 001 - ZMĚNOVÝ LIST č. 1

81 032,70

98 049,57

9/9

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové lávky

Objekt: 02 - ZMĚNOVÉ LISTY

002 - ZMĚNOVÝ LIST č. 2

001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	5,520 M3	566,00	3 124,32	21%	3 780,43
002	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	9,980 T	175,00	1 746,50	21%	2 113,27
003	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	219,560 T	15,00	3 293,40	21%	3 985,01
004	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	9,980 T	140,00	1 397,20	21%	1 690,61
005	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	9,200 M2	21,00	193,20	21%	233,77
006	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	5,520 M3	4 530,00	25 005,60	21%	30 256,78

Součet za 002 - ZMĚNOVÝ LIST č. 2

34 760,22 42 059,87

CELKEM 002 - ZMĚNOVÝ LIST č. 2

34 760,22 42 059,87

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství Mj	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	-------------	---------	-----------	-----	--------------

Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové lávky

Objekt: 02 - ZMĚNOVÉ LISTY

003 - ZMĚNOVÝ LIST č. 3

001 - Zatravnovací dlažba

001	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	25.000 M2	65,00	1 625,00	21%	1 966,25
002	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	14 000 T	175,00	2 450,00	21%	2 964,50
003	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	308.000 T	15,00	4 620,00	21%	5 590,20
004	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	14 000 T	140,00	1 960,00	21%	2 371,60
005	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	25.000 M2	21,00	525,00	21%	635,25
006	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	25.000 M2	170,00	4 250,00	21%	5 142,50
007	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	9.000 M2	55,00	495,00	21%	598,95
008	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	40.000 KUS	105,00	4 200,00	21%	5 082,00
009	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 50 m2	9.000 M2	255,00	2 295,00	21%	2 776,95
010	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	7 000 T	625,00	4 375,00	21%	5 293,75
011	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	25.000 M2	90,00	2 250,00	21%	2 722,50
012	005724100	osivo směr travní parková	2 000 KG	95,00	190,00	21%	229,90

Součet za 001 - Zatravnovací dlažba

29 235,00

35 374,35

002 - Úprava plochy z kačírku

001	583374020	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	4.000 T	875,00	3 500,00	21%	4 235,00
002	184911211	Rozprostření kačírku libovolně tloušťky v rovině a svahu do 1:5	4.000 T	995,00	3 980,00	21%	4 815,80

Součet za 002 - Úprava plochy z kačírku

7 480,00

9 050,80

003 - Boční uliční vpusti

001	895941111	Zřízení obrubníkové vpusti uliční včetně propojení potrubí	2.000 KUS	10 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
002	59224231	Obrubníková vtoková mříž zatížení B 125 obruba zkosená, šedá litina, šroub nerez	2.000 KUS	9 500,00	19 000,00	21%	22 990,00

Součet za 003 - Boční uliční vpusti

39 000,00

47 190,00

004 - Šachty v chodníku

001	01Di	Oprava šachty	3.000 kpl	4 500,00	36 000,00	21%	43 560,00
002	562416130	poklop pojízdný, litina B 125	8.000 KUS	2 755,00	22 040,00	21%	26 668,40
003	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	8.000 KUS	545,00	4 360,00	21%	5 275,60

Součet za 004 - Šachty v chodníku

62 400,00

75 504,00

005 - Opěrná zídka u p.p.č. 278 - SKUTEČNOST

001	460030022	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromu měkkého hustého	20.000 M2	95,00	1 900,00	21%	2 299,00
002	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2.250 M3	566,00	1 273,50	21%	1 540,94
003	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	4.050 T	175,00	708,75	21%	857,59
004	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	89.100 T	15,00	1 336,50	21%	1 617,17
005	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	4.050 T	140,00	567,00	21%	686,07
006	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	4 500 M2	21,00	94,50	21%	114,35

1
74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství Mj	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
007	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	2,250 M3	4 530,00	10 192,50	21%	12 332,93
008	120901114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho ručně	3,038 M3	1 500,00	4 557,00	21%	5 513,97
009	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	3,038 M3	150,00	455,70	21%	551,40
010	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	3,038 M3	150,00	455,70	21%	551,40
011	327213114	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š. spáry do 50 mm	3,038 M3	4 850,00	14 734,30	21%	17 828,50
012	583807600	kámen lomový rigol DR 20,25,30	5,000 T	1 660,00	8 300,00	21%	10 043,00
Součet za 005 - Opěrná zídka u p.p.č. 278 - SKUTEČNOST					44 575,45		53 936,29
006 - Opěrná zídka u p.p.č. 1752/2 - SKUTEČNOST							
001	120901114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho ručně	1,500 M3	1 850,00	2 775,00	21%	3 357,75
002	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	7,650 M3	566,00	4 329,90	21%	5 239,18
003	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	17,220 T	175,00	3 013,50	21%	3 646,34
004	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	376,840 T	15,00	5 682,60	21%	6 875,95
005	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	3,450 T	180,00	621,00	21%	751,41
006	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	13,770 T	140,00	1 927,80	21%	2 332,64
007	181102302	Úprava plané v zářezích se zhuštěním	15,300 M2	21,00	321,30	21%	388,77
008	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	7,650 M3	4 530,00	34 654,50	21%	41 931,95
009	348262081	Plot z betonových bloků zd. š. do 200mm třída (kombinovaná) z bloků štipaných přírodních	13,600 M2	1 900,00	25 840,00	21%	31 266,40
010	010Di	Osazení plotových sloupků	9,000 KUS	350,00	3 150,00	21%	3 811,50
Součet za 006 - Opěrná zídka u p.p.č. 1752/2 - SKUTEČNOST					82 315,60		99 601,88
007 - Vyspravení krytu komunikace							
001	113107181	Odstranění podkladu pl. přes 50 do 200 m2 živých tl. 50 mm	176,500 M2	60,00	10 590,00	21%	12 813,90
002	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	22,945 T	175,00	4 015,38	21%	4 858,60
003	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	504,780 T	15,00	7 571,85	21%	9 161,94
004	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	22,945 T	240,00	5 506,80	21%	6 663,23
005	572340112	Vyspravení krytu komunikací podél obrub asfaltovým betonem ACO (AB) tl. 70 mm	176,500 M2	580,00	102 370,00	21%	123 867,70
Součet za 007 - Vyspravení krytu komunikace					130 054,03		157 365,37
CELKEM 003 - ZMĚNOVÝ LIST č. 3					395 060,08		478 022,69

76

Rekapitulace rozpočtů**Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové láv**

Objekt: 03 - MĚNĚPRÁCE	Cena
SO 01 - Etapa I Bezpečný pohyb bez barier	-47 833,00
SO 02 - Etapa II Bezpečný pohyb bez barier	-113 125,00
SO 03 - Lávka pro pěší vč. napojení na chodník	-51 022,50
SO 99 - Položky vyplývající ze závěrů Auditů bezpečnosti pozemních komunikací	-306 002,69
Celkem:	-517 983,19

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství Mj	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	-------------	---------	-----------	-----	--------------

Stavba: 317036 - Petrovice - Oprava chodníků I. a II. etapa vč. nové lávky

Objekt: 03 - MĚNĚPRÁCE

SO 01 - Etapa I Bezpečný pohyb bez barier

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	-1,000 KČ	8 500,00	-8 500,00	21%	-10 285,00
005	012403000 Kartografické práce - geometrický plán	-1,000 KČ	10 000,00	-10 000,00	21%	-12 100,00

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce				-18 500,00		-22 385,00
--	--	--	--	------------	--	------------

91 - Doplnující práce na komunikaci

023	919735112 Řezání stávajícího živичného krytu tl 5 - 10 cm	-178 200 M	65,00	-11 583,00	21%	-14 015,43
025	R2 Montáž a dodávka umělé vodící linie reliefní pás šíře 60 cm, na dvousložkové lepidlo	-14 200 M	1 250,00	-17 750,00	21%	-21 477,50

Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci				-29 333,00		-35 492,93
---	--	--	--	------------	--	------------

Celkem	SO 01 - Etapa I Bezpečný pohyb bez barier			-47 833,00		-57 877,93
--------	---	--	--	------------	--	------------

SO 02 - Etapa II Bezpečný pohyb bez barier

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	-1,000 KČ	8 500,00	-8 500,00	21%	-10 285,00
005	012403000 Kartografické práce - geometrický plán	-1,000 KČ	16 000,00	-16 000,00	21%	-19 360,00

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce				-24 500,00		-29 645,00
--	--	--	--	------------	--	------------

5 - Komunikace

010	R3 Přeložka betonového sloupu	2,000 kpl	24 000,00	-48 000,00	21%	-58 080,00
-----	-------------------------------	-----------	-----------	------------	-----	------------

Součet za 5 - Komunikace				-48 000,00		-58 080,00
--------------------------	--	--	--	------------	--	------------

91 - Doplnující práce na komunikaci

029	R2 Montáž a dodávka umělé vodící linie reliefní pás šíře 60 cm, na dvousložkové lepidlo	-32 500 M	1 250,00	-40 625,00	21%	-49 156,25
-----	---	-----------	----------	------------	-----	------------

Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci				-40 625,00		-49 156,25
---	--	--	--	------------	--	------------

Celkem	SO 02 - Etapa II Bezpečný pohyb bez barier			-113 125,00		-136 881,25
--------	--	--	--	-------------	--	-------------

SO 03 - Lávka pro pěší vč. napojení na chodník

0 - Všeobecné konstrukce a práce

003	02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	-1,000 kpl	45 000,00	-45 000,00	21%	-54 450,00
-----	---	------------	-----------	------------	-----	------------

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce				-45 000,00		-54 450,00
--	--	--	--	------------	--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce

038	91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON	-16 500 M	365,00	-6 022,50	21%	-7 287,22
-----	------------------------------	-----------	--------	-----------	-----	-----------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce				-6 022,50		-7 287,22
--	--	--	--	-----------	--	-----------

Celkem	SO 03 - Lávka pro pěší vč. napojení na chodník			-51 022,50		-61 737,22
--------	--	--	--	------------	--	------------

SO 99 - Položky vyplývající ze závěrů Auditů bezpečnosti pozemních komunikací

1. - Posouzení parametrů návrhových prvků, včetně zemního tělesa a odvodnění

1.A - Celá trasa návrhu chodníku.

1.A.1 - Směrové a plošné kolize

001	113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	-32,000 M2	65,00	-2 080,00	21%	-2 516,80
-----	--	------------	-------	-----------	-----	-----------

76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství Mj	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
002	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	-32,000 M2	98,00	-3 136,00	21%	-3 794,56
003	564561111	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	-32,000 M2	25,00	-800,00	21%	-968,00
004	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	-32,000 M2	230,00	-7 360,00	21%	-8 905,60
005	59245110	Dlažba zámková CSB Cihla 20x10x6 cm přírodní	-32,000 M2	165,00	-5 280,00	21%	-6 388,80
006	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	-4,500 M	250,00	-1 125,00	21%	-1 361,25
007	59217476	Obrubník silniční nájezdový CSB H15 100/15/15 šedý	-3,500 KUS	125,00	-437,50	21%	-529,37
008	59217480	Obrubník silniční náběhový CSB H12/15, L/P, 100/15/15-25	-1,000 KUS	280,00	-280,00	21%	-338,80
010	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	-24,960 T	175,00	-4 368,00	21%	-5 285,28
011	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	-549,120 T	15,00	-8 236,80	21%	-9 966,53
012	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	-7,680 T	160,00	-1 228,80	21%	-1 486,85
013	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	-17,280 T	130,00	-2 246,40	21%	-2 718,14

Součet za 1.A.1 - Směrové a plošné kolize**-36 578,50****-44 259,98****Celkem 1.A - Celá trasa návrhu chodníku.****-36 578,50****-44 259,98****Celkem 1. - Posouzení parametrů návrhových prvků, včetně zemního tělesa a odvodnění****-36 578,50****-44 259,98****2. - Posouzení správnosti, logické návaznosti a konzistence svislého a vodorovného dopravního značení****2.A - Chodníkový přejezd U Jelena**

001	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	-12,000 M2	65,00	-780,00	21%	-943,80
003	564561111	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	-9,000 M2	24,00	-216,00	21%	-261,36
004	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	-9,000 M2	230,00	-2 070,00	21%	-2 504,70
007	58344170	Štěrkodrtě frakce 16-32 B	-2,430 T	330,00	-801,90	21%	-970,30
008	592451170	Dlažba zámková CSB Cihla 20x10x8 cm přírodní	-9,000 M2	225,00	-2 025,00	21%	-2 450,25
009	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	-16,000 M	250,00	-4 000,00	21%	-4 840,00
011	59217476	Obrubník silniční nájezdový CSB H15 100/15/15 šedý	-12,000 KUS	125,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
012	59217480	Obrubník silniční náběhový CSB H12/15, L/P, 100/15/15-25	-4,000 KUS	280,00	-1 120,00	21%	-1 355,20
016	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	-6,480 T	130,00	-842,40	21%	-1 019,30

Součet za 2.A - Chodníkový přejezd U Jelena**-13 355,30****-16 159,91****2.B - Parkovací stání u č.p. 460**

001	R2	Montáž a dodávka umělé vodící linie reliéfní pás šíře 60 cm, na dvousložkové lepidlo	-15,500 M	1 250,00	-19 375,00	21%	-23 443,75
002	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-1,000 KUS	250,00	-250,00	21%	-302,50

1
79

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství Mj	Cena/mj	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003	914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-1,000 KUS	885,00	-885,00	21%	-1 070,85
004	404442480 značka svislá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm	-1 000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-1 000 KUS	750,00	-750,00	21%	-907,50
006	404452410 patka hliníková HP 70	-1 000 KUS	650,00	-650,00	21%	-786,50
007	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-1 000 KUS	25,00	-25,00	21%	-30,25
008	404452570 upínací svorka na sloupek US 70	-2 000 KUS	56,00	-112,00	21%	-135,52
Součet za 2.B - Parkovací stání u č.p. 460				-23 547,00		-28 491,87

2.C - Vjezdy ke garážím u č.p. 530

004	596211210 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	-6,750 M2	230,00	-1 552,50	21%	-1 878,52
006	58344155 Štěrkodrtě frakce 8-16 B	-0,608 T	256,00	-155,65	21%	-188,33
007	58344170 Štěrkodrtě frakce 16-32 B	-1,823 T	330,00	-601,59	21%	-727,92
008	592451170 Dlažba zámková CSB Cihla 20x10x8 cm přírodní	-6,750 M2	225,00	-1 518,75	21%	-1 837,69
009	916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	-14,000 M	250,00	-3 500,00	21%	-4 235,00
011	59217476 Obrubník silniční nájezdový CSB H15 100/15/15 šedý	-8,000 KUS	125,00	-1 000,00	21%	-1 210,00
012	59217480 Obrubník silniční náběhový CSB H12/15, L/P, 100/15/15-25	-12,000 KUS	280,00	-3 360,00	21%	-4 065,60
014	997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	-64,280 T	15,00	-814,20	21%	-985,18
Součet za 2.C - Vjezdy ke garážím u č.p. 530				-12 502,69		-15 128,25

2.D - Křižovatka s MK

001	914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-4,000 KUS	250,00	-1 000,00	21%	-1 210,00
002	914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-4,000 KUS	885,00	-3 540,00	21%	-4 283,40
003	404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	-2,000 KUS	1 500,00	-3 000,00	21%	-3 630,00
004	404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	-1,000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	404441130 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	-1,000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
006	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-4 000 KUS	750,00	-3 000,00	21%	-3 630,00
007	404452410 patka hliníková HP 70	-4 000 KUS	650,00	-2 600,00	21%	-3 146,00
008	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-4 000 KUS	25,00	-100,00	21%	-121,00
009	404452570 upínací svorka na sloupek US 70	-8 000 KUS	50,00	-400,00	21%	-484,00
Součet za 2.D - Křižovatka s MK				-16 640,00		-20 134,40

2.E - Křižovatka s MK u č.p. 476

001	914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-3,000 KUS	250,00	-750,00	21%	-907,50
002	914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-3,000 KUS	885,00	-2 655,00	21%	-3 212,55
003	404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	-2 000 KUS	1 500,00	-3 000,00	21%	-3 630,00
004	404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	-1 000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-3 000 KUS	750,00	-2 250,00	21%	-2 722,50

i
9a

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství MJ	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
006	404452410 patka hliníková HP 70	-3,000 KUS	650,00	-1 950,00	21%	-2 359,50
007	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-3 000 KUS	25,00	-75,00	21%	-90,75
008	404452570 upínací svorka na sloupek US 70	-6,000 KUS	50,00	-300,00	21%	-363,00

Součet za 2.E - Křižovatka s MK u č.p. 476

-12 480,00

-15 100,80

2.F - Vedení chodníku kolem č.p. 518

001	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	-40,000 M2	65,00	-2 600,00	21%	-3 146,00
002	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	-40,000 M2	60,00	-2 400,00	21%	-2 904,00
003	564561111	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	-32,500 M2	24,00	-780,00	21%	-943,80
004	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	-37,500 M2	230,00	-8 625,00	21%	-10 436,25
006	58344155	Štěrkodrtě frakce 8-16 B	-2 531 T	256,00	-647,94	21%	-784,00
007	58344170	Štěrkodrtě frakce 16-32 B	-2 594 T	330,00	-2 506,02	21%	-3 032,28
008	59245110	Dlažba zámková CSB Cihla 20x10x6 cm přírodní	-37 500 M2	165,00	-6 187,50	21%	-7 486,87
009	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-25,000 M	245,00	-6 125,00	21%	-7 411,25
010	919735112	Řezání stávajícího živichného krytu tl 5 - 10 cm	-16 700 M	65,00	-1 085,50	21%	-1 313,45
011	59217472	Obrubník silniční CSB H25 100/12-15/25 šedý	-25,000 KUS	125,00	-3 125,00	21%	-3 781,25
012	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	-24 750 T	175,00	-4 331,25	21%	-5 240,81
013	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	-390 500 T	15,00	-5 857,50	21%	-7 087,57
015	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	-20 250 T	130,00	-2 632,50	21%	-3 185,32

Součet za 2.F - Vedení chodníku kolem č.p. 518

-46 903,21

-56 752,88

2.G - Křižovatka s MK u č.p. 533

001	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-3,000 KUS	250,00	-750,00	21%	-907,50
002	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-3,000 KUS	885,00	-2 655,00	21%	-3 212,55
003	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3MA1 - A30, P1,P4 700 mm	-2,000 KUS	1 500,00	-3 000,00	21%	-3 630,00
004	404440560	značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	-1,000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	404452300	sloupek Zn 70 - 350	-3,000 KUS	750,00	-2 250,00	21%	-2 722,50
006	404452410	patka hliníková HP 70	-3,000 KUS	650,00	-1 950,00	21%	-2 359,50
007	404452540	víčko plastové na sloupek 70	-3,000 KUS	25,00	-75,00	21%	-90,75
008	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	-6,000 KUS	50,00	-300,00	21%	-363,00

Součet za 2.G - Křižovatka s MK u č.p. 533

-12 480,00

-15 100,80

2.H - Křižovatka s MK u č.p. 559

001	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-3,000 KUS	250,00	-750,00	21%	-907,50
002	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-3 000 KUS	885,00	-2 655,00	21%	-3 212,55
003	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3MA1 - A30, P1,P4 700 mm	-2 000 KUS	1 500,00	-3 000,00	21%	-3 630,00

7/9

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství MJ	Cena/mj	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
004	404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	-1,000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-3,000 KUS	750,00	-2 250,00	21%	-2 722,50
006	404452410 patka hliníková HP 70	-3,000 KUS	650,00	-1 950,00	21%	-2 359,50
007	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-3,000 KUS	25,00	-75,00	21%	-90,75
008	404452570 upínací svorka na sloupek US 70	-6,000 KUS	50,00	-300,00	21%	-363,00
009	919735112 Řezání stávajícího živiceho krytu tl 5 - 10 cm	-7,000 M	65,00	-455,00	21%	-550,55
010	113107170 Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	-10,000 M2	98,00	-980,00	21%	-1 185,80
011	572340112 Vyspravení krytu komunikací podél obrub asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	-10,000 M2	580,00	-5 800,00	21%	-7 018,00
012	997211511 Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	-2,400 T	175,00	-420,00	21%	-508,20
013	997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	-52,800 T	15,00	-792,00	21%	-958,32
014	997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	2,400 T	160,00	-384,00	21%	-464,64

Součet za 2.H - Křižovatka s MK u č.p. 559**-21 311,00****-25 786,31****2.I - Křižovatka s MK u č.p. 560**

001	914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-3,000 KUS	250,00	-750,00	21%	-907,50
002	914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-3,000 KUS	885,00	-2 655,00	21%	-3 212,55
003	404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3MA1 - A30, P1, P4 700 mm	-2,000 KUS	1 500,00	-3 000,00	21%	-3 630,00
004	404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	-1,000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-3,000 KUS	750,00	-2 250,00	21%	-2 722,50
006	404452410 patka hliníková HP 70	-3,000 KUS	650,00	-1 950,00	21%	-2 359,50
007	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-3,000 KUS	25,00	-75,00	21%	-90,75
008	404452570 upínací svorka na sloupek US 70	-6,000 KUS	50,00	-300,00	21%	-363,00

Součet za 2.I - Křižovatka s MK u č.p. 560**-12 480,00****-15 100,80****Celkem 2. - Posouzení správnosti, logické návaznosti a konzistence svislého a vodorovného dopravního značení****-171 699,19****-207 756,02****3. - Prověření rozhledových poměrů****3.B - Autobusová zastávka u č.p. 460**

003	404441130 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	-1,000 KUS	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
004	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-1,000 KUS	750,00	-750,00	21%	-907,50
005	404452410 patka hliníková HP 70	-1,000 KUS	650,00	-650,00	21%	-786,50
006	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-1,000 KUS	25,00	-25,00	21%	-30,25
007	404452570 upínací svorka na sloupek US 70	-2,000 KUS	50,00	-100,00	21%	-121,00
008	915211111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvisle šířky 125 mm	-100,000 M	75,00	-7 500,00	21%	-9 075,00

Součet za 3.B - Autobusová zastávka u č.p. 460**-10 525,00****-12 735,25****Celkem 3. - Prověření rozhledových poměrů****-10 525,00****-12 735,25****4. - Zhodnocení bezprostředního okolí komunikace a pevných překážek****4.A - Opěrná zídka u p.p.č. 278**1
7a

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M J	Cena/m.j	Cena celk	DPH	Celkem s DPH
001	460030022	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého hustého	-20,000 M2	95,00	-1 900,00	21%	-2 299,00
002	120901114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho ručně	-10,000 M3	1 500,00	-15 000,00	21%	-18 150,00
003	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	-10,000 M3	150,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
004	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	-10,000 M3	150,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
005	327213114	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š. spáry do 50 mm	-10,000 M3	4 850,00	-48 500,00	21%	-58 685,00
006	583807600	kámen lomový rigol DR 20,25,30	-5,000 T	1 660,00	-8 300,00	21%	-10 043,00
Součet za 4.A - Opěrná zídka u p.p.č. 278					-76 700,00		-92 807,00
4.B - Opěrná zídka u p.p.č. 1752/2							
002	120901114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho ručně	-1,500 M3	1 850,00	-2 775,00	21%	-3 357,75
003	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	-1,500 M3	150,00	-225,00	21%	-272,25
004	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	-1,500 M3	150,00	-225,00	21%	-272,25
005	327213114	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š. spáry do 50 mm	-1,500 M3	4 850,00	-7 275,00	21%	-8 802,75
Součet za 4.B - Opěrná zídka u p.p.č. 1752/2					-10 500,00		-12 705,00
Celkem	4. - Zhodnocení bezprostředního okolí komunikace a pevných překážek				-87 200,00		-105 512,00
Celkem	SO 99 - Položky vyplývající ze závěru Auditů bezpečnosti pozemních komunikací				-306 002,69		-370 263,26
CELKEM	Objekt: 03 - MENÉPRÁCE				-517 983,19		-626 759,66

1/10